

FOR EN RØD 1. MAI

Er Bjartmar fullstendig døv og blind ? På tross av at 45.000 elever streika mot 30-timersuka i november og 50.000 yrkeskoleelever og gymnasiaster streika mot den nye gymnaslova nå i april, så står Bjartmar og hans kompanjonger på som aldri før for å få gjennom gymnaslova. Bjartmars kaniner i LO-toppen mobiliseres til utkjør a la » fagbevegelsen krever den nye gymnaslova gjennomført » , og AUF krever at AP-regjeringa må gå hvis dette ikke skjer. Arbeiderpartiregjeringa legger fram gymnaslova som om ingenting hadde skjedd.

Nei, Bjartmar har nok både hørt og sett protestene, sjøl om det er langt opp til kontoret hans i regjeringsbygget. Men han gir blanke i hva elevene sier. For Bjartmar ser det ikke som sin oppgave å tjene elevene. Det er nok helt andre grunner til at gymnaslova kommer.

F.eks. olja er viktig. Oljefunnene krever stadig større investeringer fra statens side. Staten må spare andre steder for å gjøre oljekapitalen til lags. Dette går bl.a. ut over skolen, og » arbeidervennen » Bjartmar ønsker sjølsagt å få dette til å se ut som et kraftig framskritt. Men gymnaslova tjener ikke elevene og heller ikke arbeiderklassen. Hvis gymnaslova blir gjennomført, vil den rasere fagutdanninga på yrkesskolen. I stedet for å lære ett fag skikkelig, skal vi nå lære litt av hvert av opptil 17 fag, dette for at vi seinere skal kunne omskoleres lettere etter hvor kapitalen krever arbeidskraft.



Bjartmar er en svoren fiende av elevbevegelsen, og en tro tjener for kapitalen. Aldri i tog sammen med Bjartmar !!

Bjartmars snakk om lik rett til utdanning og » utjamning av sosiale skiller » er bare tomt prat som de bruker til å kaste blår i øynene på folk.

De kampene yrkesskoleelevene og gymnasiastene har stått oppe i det siste året, har vist at Bjartmar & co. ikke kommer til å gi seg for vi tvinger dem til det gjennom kamp. De er våre fiender i skolekampen. Nå disse folka synger » Internasjonalen » og heiser røde faner og flagg på 1. mai, så har det ingenting med sosialisme eller støtte til folkets kamp å gjøre.

Vi kan ikke godta at Bjartmar gir blaffen i våre aksjoner og streiker. Kampen mot gymnaslova må fortsette og bli sterkere.

Og 1. mai er dagen også for våre krav. Det er dagen da vi yrkesskoleelever og gymnasiaster skal ut på gata sammen med arbeiderklassen, og kjempe for våre krav, mot Bjartmar & co.

De aller fleste elevene har forstått at Arbeiderpartitoppen er vår fiende i denne kampen, men det er noen som ikke forstår det i praksis. Ledelsen i SVU i Oslo, Bergen og Trondheim har tenkt å gå i tog 1.mai sammen med Bjartmar Gjerde, Bratteli, Aspengren og Håkon Lie !!!

Uansett om det blir tillatt med paroler mot gymnaslova i disse togene, så er dette forræderi mot arbeiderklassens og elevenes kamp. Vi kan ikke gå i tog sammen med våre verste fiender 1.mai !

Vi vil på det sterkeste oppfordre alle elever til å slutte opp om skikkelige kamptog over hele landet på 1.mai, og SVU-ledelsen til å gi opp å pisse Bjartmar opp etter ryggen !



kjemp mot ALL imperialisme !

De siste åra har ungdommen i Norge vist seg som en aktiv kraft i kampen mot imperialismen. Solidaritetsarbeidet for Vietnam, Kambodsja, Afrika og Palestina har vist at store deler av ungdommen aktivt støtter og hjelper undertrykte folk verden over.

I august 1968 okkuperte Sovjet Tsjekkoslovakia. Svære panseravdelinger rulla gjennom Prahats gater. Dette var et imperialistisk overgrep på lik linje med f.eks. kuppet i Hellas og Chile, bare at her var det Sovjet som sto bak. Imperialismakten Sovjet har den dag i dag stående 30.000 mann i landet.

Hvor mange er det som støtter denne invasjonen i Norge? Ei samla venstreside fordømte invasjonen i 1968. Men i 1.mai-forhandlingene i Oslo i år brot SV enhetsforhandlingene med Faglig 1.mai-front fordi de ikke kunne godta paroler mot invasjonen ! Dette betyr at de setter enheten med en liten flokk Bresnjev-tilhengere i sine egne rekker, høvrere enn konsekvent å forsvare et okkupert folk ! Hva slags solidaritet er dette ?

Elever ! La oss gi en kraftig støtte til alle verdens folk som sloss for frigjøring ! Ta avstand fra SVs knefall for Sovjet-imperialismen !

utgitt av
RØD UNGDOM